En el Municipio de Ocaña (Norte de Santander), a los veintiún (21) días del mes de diciembre del año 2024, en la 
oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ 

Proceso, Selección Corta Cuantía OBR-SMC-002-2024., por valor de CIENTO VEINTICUATRO MILLONES 
NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($124.096.312,00), se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta N°01 

NOMBRE DEL PROPONENTE:  UNIÓN TEMPORAL ESCUELA CACOTA 2024 

REPRESENTANTE LEGAL:  ANA ISABEL VERA COTTE 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: C.C. 63.366.450 DE BUCARAMANGA 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES